
 

1 
 

 

 

ProFuncionário – EDITAL N°309, DE 10 DE MAIO DE 2019 

 

Inscrições Confirmadas 

 

Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São 
Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público as Inscrições 
Confirmadas do Edital N°309, de 10 de maio de 2019.  

Será realizado o sorteio público, conforme item 6.5 do Edital, no dia 02/07/2019 às 19:00, 
no endereço: Avenida Andrômeda, nº 500 - Alphaville, Barueri-SP.  

Abaixo, a planilha apresenta a relação de todos os candidatos inscritos no processo 
seletivo, separados pelas listas de reserva de vaga em que estão concorrendo (conforme prevê 
o Item 5 do Edital), bem como, um número para identificação no sorteio, localizado na primeira 
coluna à esquerda da planilha. 

A ordem do sorteio para preenchimento das vagas de ampla concorrência e das listas 
de vagas reservadas, seguirá os critérios definidos pelo item 7.3.  

Importante: este documento não significa convocação para matrícula. Trate-se de garantir 
a transparência do processo seletivo, por meio do acesso público à todas as informações. 

 

 

 

São Paulo, 01 de Julho de 2019.  

 

 

 

 

(ORIGINAL ASSINADO) 

Reginaldo Vitor Pereira 

Pró-Reitor de Ensino 
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PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)  

LISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 

N° para sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

1 0000122153-4 LIDIA MARIA CALMON RIBEIR 

2 0000133332-5 RENATO RIBAS 

3 0000131504-0 ADEMILSON BATISTA DA SILV 

4 0000130402-9 CARLOS ROBERTO LUCAS 

5 0000131484-9 EDILENE FERRAZ DE OLIVEIR 

6 0000132790-9 HAIDEE ZIBELINI VARGAS 

7 0000133325-4 APARECIDO DONIZETE RODRIG 

8 0000124323-7 VILMA OLIVEIRA 

9 0000132562-8 APARECIDA CANDIDA CARDOSO 

10 0000122311-8 VALTER RAMALHO DE SOUZA 

11 0000124223-0 ANDERSON A KARVELIS 

12 0000133352-1 THEREZINHA EDILENE SALGAD 

13 0000124249-0 MARLI ELISABETE CARCANHA  

14 0000130023-5 ELIANA MARIA MARTINS 

15 0000133463-6 NAZARÉ DO CARMO BRAGA 

16 0000123020-1 ROGERIO PEREIRA DA CUNHA 

17 0000130245-4 ZILDETE RIBEIRO DA SILVA 

18 0000133311-0 REGINÉIA CÉLIA DE SOUZA A 

19 0000133415-3 VÂNIA MARIA MOREIRA DA SI 

20 0000121959-0 SILVANA PEQUENO DA SILVA  

21 0000132375-9 ROSEMEIRE VIOLA VALIM 

22 0000121187-9 MAURICIO RODRIGUES MACHAD 

23 0000122023-2 EVANDRO LUIZ SOARES BONFI 

24 0000120719-7 ADRIANA CRISTINA DE CARVA 

25 0000123891-6 JAMES HONÓRIO DO PRADO 

26 0000122111-3 ANNA MARIA COSTA DA SILVA 

27 0000133196-6 RITA DE CASSIA LIMA CORRÊ 

28 0000130331-7 VALQUIRA RODRIGUES NETA 

29 0000124618-6 EDNA DE OLIVEIRA 

30 0000132866-6 MARIO CLAUDINO DO NASCIME 

31 0000131649-6 GEORGINA RODRIGUES DE LIM 

32 0000121389-1 APARECIDA YOSHIE YOSHIHAR 

33 0000126139-8 SUELI CEZAR 

34 0000122664-8 ROSENETE GONÇALVES 

35 0000132904-6 SANDRA SOUZA SERRA 

36 0000120730-1 MARCIA REGINA FERNANDES 

37 0000128919-2 JOSEFA MARIA DE SOUSA LIN 

38 0000120976-3 VAGNER ALVES LINS 

39 0000121458-5 ANTONIO ROBERTO MONTEIRO 

40 0000133474-3 CLARA CAVALLARI FERREIRA 

41 0000133338-0 RAILDA BATISTA DOS SANTOS 

42 0000122331-4 DÉBORA FERNANDES ALMIRO D 

43 0000121965-2 CLAUDIA DA SILVA CASTELLA 

44 0000132752-4 ADRIANA DONIZETTI HONÓRIO 

45 0000122370-8 KATIA CILENE SILVA SANTOS 

46 0000124435-0 JOSIVALDO  LIMA  DA SILVA 

47 0000120665-4 MARLI PEREIRA 

48 0000123937-9 PAULA ALEXANDRA BRUNO ROS 

49 0000127595-6 ESTELA INACIO DE SOUZA E  

50 0000129889-9 HILTON SANTOS DE AMORIM 

51 0000128789-5 CLAUDIO NASARIO FERREIRA  

52 0000133299-0 ELIANA APARECIDA AUGUSTO  

53 0000131843-6 ALLESSANDRA DE OLIVEIRA S 

54 0000133394-2 CARLA GIORDANA ISRAEL CAR 

55 0000122877-8 VALMIR NASCIMENTO 
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56 0000121806-5 IARA RENATA GARCIA DE OLI 

57 0000129789-1 MANOEL DE MATOS 

58 0000122871-3 SIMONE LOPES FERREIRA 

59 0000132651-8 ANDERSON SILVA SANTOS 

60 0000133308-5 ROSANGELA DOS SANTOS FARI 

61 0000123810-1 ELAINE MACHADO DE MATOS 

62 0000131479-6 ELEN DA SILVA LIMA 

63 0000124497-8 WILZA REZENDE LIMA 

64 0000122065-3 MARCILENE PEREIRA DA SILV 

65 0000131823-0 FRANCISCO CASTRO MATOS 

66 0000124009-3 JESSIKA LUKIN 

67 0000133328-1 CLEITO LUIZ CARDOSO VIANA 

68 0000124565-2 MARIA GRACIELLE ROQUE 

69 0000121436-0 KEITH VIANA LOPES HUNGRIA 

70 0000132532-3 VANUSA MARIA ZEFERINO 

71 0000133354-0 IZABEL FELIPE DOS SANTOS  

72 0000133317-4 FÁBIO LUIZ ALBERTI 

73 0000132135-1 ANDREIA CRISTINA SILVA DE 

74 0000123320-3 EDUARDO SANTOS SALINO 

75 0000121112-6 LUCIMARA APARECIDA FERREI 

76 0000133322-7 ANDREIA PAULINO GONZAGA 

77 0000123579-0 ALAIR PEREIRA KAWAKAMI 

78 0000122985-5 MARIA ROSEMEIRE DE OLIVEI 

79 0000123502-0 RITA DE CÁSSIA SANTOS SAN 

80 0000131334-0 EDUARDO PINHEIRO MARTINS 

81 0000131876-8 SANDRA APARECIDA STANDER 

82 0000123398-3 ERICA VAES DOS SANTOS 

83 0000132769-6 VIVIANE REGINA NEVES 

84 0000120656-5 ANA LUIZA CLEMENTE RODRIG 

85 0000133416-2 SILVANA VICENTE 

86 0000124973-1 CACIARA CRISTIANE BARBOSA 

87 0000132688-6 ELIZETE APARECIDA  FERREI 

88 0000123788-4 FLÁVIA VALÉRIA LIMA DE OL 

89 0000133356-8 AMÁLIA PEREIRA DA SILVA L 

90 0000123535-1 JUSSARA BERNAL RODRIGUES  

91 0000130385-4 TAIS PINHO DE OLIVEIRA 

92 0000131239-9 CELSO AUGUSTO TORRANO 

93 0000121562-6 VIVIAN SANTANA DE SOUZA 

94 0000123787-5 SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

95 0000131418-8 VALQUÍRIA SOLDA QUEIROZ 

96 0000133452-9 ALINE OLIVEIRA PEREIRA 

97 0000133391-5 SOLANGE DE BARROS OLIVEIR 

98 0000124374-7 SUZANA OLIVEIRA LIMA 

99 0000132870-0 ANDREIA TORRES MARTINS SA 

100 0000133397-0 ROSILAINE MUNHOZ 

101 0000133449-4 FABIO NEVES 

102 0000127960-5 ROBERTA MONTEIRO TEIXEIRA 

103 0000133360-1 LUIZ FERNANDO SIQUEIRA DA 

104 0000132270-6 FLAVIO SOUZA PEREIRA 

105 0000122123-0 ANA CLAUDIA DA SILVA XAVI 

106 0000133357-7 KEITE CRISTINA DE SOUZA V 

107 0000129133-2 WELINSON ABREU PEREIRA 

108 0000123514-6 MARCIO DIAS 

109 0000132799-0 FLÁVIO SILVA GERMANO 

110 0000120952-0 MÁRCIO DOS SANTOS SILVA 

111 0000132857-7 FLÁVIA HENRIQUE 

112 0000123025-7 REGINALDO MAIA MANZATTO 

113 0000125161-3 ADRIANO SALES OLIVEIRA 
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114 0000123112-9 SUIANE BORGES RODRIGUES 

115 0000124413-6 MARIANA NASCIMENTO LOPES 

116 0000133476-1 VERÔNICA ALBUQUERQUE BARB 

117 0000132759-8 CINTIA ABREU RODRIGUES DE 

118 0000120827-4 IVONETE DE SOUZA BRITO 

119 0000131327-0 IGOR DOS SANTOS DA CUNHA 

120 0000123386-7 VANDA JOSEFA DE SOUZA SAN 

121 0000121251-7 JANAINA APARECIDA DE FARI 

122 0000130865-4 MARCONI FLAUSINO DA SILA 

123 0000131386-0 MARCOS RUBENS FERREIRA 

124 0000127604-0 ROSINEIA OLIVEIRA DOS SAN 

125 0000133347-9 SUELI DIONE DE OLIVEIRA 

126 0000122018-0 MICHEL MAIK VICENTE GUIMA 

127 0000123930-5 RODRIGO BARROS ALMEIDA 

128 0000122012-5 ANITA CALMON RIBEIRO 

129 0000133362-0 VERONICA DE FATIMA SILVA  

130 0000132730-0 JULIANA BRAGA DIAS 

131 0000122183-9 ISAQUE MOREIRA DA SILVA 

132 0000124459-3 FLAVIA RODRIGUES DA MATA 

133 0000122380-6 CAROLYNE NAGY 

134 0000123079-4 PEONE LUIZ VITAL DOS SANT 

135 0000121026-3 GIANNI MAIA MELO FELIPE 

136 0000129728-3 ROSALINA DOS REIS SANTOS  

137 0000130039-8 MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIR 

138 0000123527-1 FLAVIA BORGES DE OLIVEIRA 

139 0000122443-8 JOSINETE PEREIRA DA SILVA 

140 0000122689-0 DÉBORA ANASTÁCIO PUPO 

141 0000122257-8 JOSIMARA PIMENTEL DE OLIV 

142 0000132780-0 JOSE FERNANDO EVANGELISTA 

143 0000125941-5 ANDRÉ LUIS BATISTA CERQUE 

144 0000133304-9 ANDRÉA MARIA DE SOUZA 

145 0000133301-1 ANA LUCIA DE CASTILHO VIE 

146 0000132531-4 PATRICIA JACINTO DE FARIA 

147 0000120954-9 FABIANO DA COSTA SILVA 

148 0000123487-3 RENATA NUNES 

149 0000121367-7 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS 

150 0000133442-0 MARCELA RODRIGUES ALVES F 

151 0000120693-0 RENATA MOLLO SELEGHINI 

152 0000133324-5 FÁBIA LOPES DA SILVA NASC 

153 0000133337-0 PAULO ROBERTO CORREA 

154 0000122016-1 MÁRCIA DA SILVA ROCHA 

155 0000121742-4 SALIETE DOMINGOS SOUZA 

156 0000122907-8 ALESSANDRO ROBERTO DOS RE 

157 0000133351-2 CAMILA MOREIRA LARA 

158 0000133475-2 TARSO ESDRA DE MOURA 

159 0000122633-4 WANDERSON CARLOS OLIVEIRA 

160 0000121397-1 FLAVIA DO NASCIMENTO MADR 

161 0000122643-2 FABIOLA FERNANDES SANTIAG 

162 0000133307-6 LEANDRO CESAR DAMIAO 

163 0000124966-0 CAROLINA MIRANDA FERNANDE 

164 0000130455-7 DIANA APARECIDA DA SANTA  

165 0000130531-1 ANDERSON GONÇALVES CARDOS 

166 0000131776-0 RODRIGO SANTOS DA SILVA 

167 0000131898-2 ADRIANA LUCIA MARCONDES 

168 0000122682-6 EDILENE SANTA BARBARA BAR 

169 0000122205-9 DIANA VIEIRA COSTA 

170 0000129603-4 DANIELA ERRERIAS TRIVELON 

171 0000123157-7 CLEIDE ALMEIDA ALVES DO C 
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172 0000123522-6 LAIANA SANTOS DE SANTANA 

173 0000121345-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 

174 0000124510-6 SUELEN FRANCISCA DE SOUZA 

175 0000133365-7 GISLENE DA SILVA SOUZA TO 

176 0000124414-5 FERNANDA MARTINS DOS SANT 

177 0000121610-4 ELISANGELA MARIA DE SOUZA 

178 0000122082-2 DANIELA VIEIRA DA SILVA 

179 0000131773-3 CLEIDOMAR CASSEANO DE SOU 

180 0000121989-5 CLAYTON VARJAO DA COSTA 

181 0000133472-5 EDIVAM COSTA DOS ANJOS 

182 0000133348-8 DAIANE DA SANTA CRUZ ARAÚ 

183 0000125508-7 MARILIA SARTORELLI ALMEID 

184 0000133358-6 ANDERSON RAIMUNDO LOPES D 

185 0000122112-2 JULIANA APARECIDA  VERONI 

186 0000121721-9 SHIRLEY PEREIRA DE JESUS  

187 0000133392-4 LUCIANE VIVIAN MARTINS 

188 0000132705-0 ELOA CRISTINA PEREIRA 

189 0000132805-8 CHRISTIANE CLEMENTE MARQU 

190 0000124133-0 RODRIGO TEIXEIRA MARTINS 

191 0000133326-3 JONATAS GOMES DE OLIVEIRA 

192 0000130979-6 DIEGO XAVIER MORAES 

193 0000132881-7 DELAINE RODRIGUES DA SILV 

194 0000133300-2 TATIANA DIAS ALVES DA SIL 

195 0000133309-4 ROBERTO DA CONCEIÇÃO MEND 

196 0000132550-1 ALAN HENRIQUE ALVES ADORN 

197 0000128976-4 DEUSA URANGA LUNA 

198 0000133319-2 JULIANA BATISTA DE SALES 

199 0000132804-9 ANA CAROLINA DE ANDRADE 

200 0000124390-7 EVERTON FERNANDES ALMEIDA 

201 0000123943-0 MONIQUE CAROLINE GONÇALVE 

202 0000133451-0 MARCELA CRISTINA MIRANDA 

203 0000121211-4 MARCELO ARAUJO FIGUEREDO 

204 0000126532-3 MARCELO RODRIGUES DE SOUZ 

205 0000126496-1 LAURA SUELI DE MOURA CHAC 

206 0000130601-4 RODRIGO APARECIDO MARCOS  

207 0000130520-4 TAIS OLIVEIRA NEVES SANTI 

208 0000131047-4 MARCOS MANOEL DA SILVA BL 

209 0000132970-7 MICHELE RIBEIRO DE MENEZE 

210 0000123357-1 GRAZIELE DA COSTA JOAZEIR 

211 0000132648-3 RENATA JESUS DE ARRUDA 

212 0000121935-8 WELLINGTON LUIZ DO NASCIM 

213 0000129784-6 TAMIRES ALMEIDA BEZERRA 

214 0000122114-0 RODRIGO RAMOS NOGUEIRA 

215 0000123251-0 CARLOS ALBUQUERQUE DE LIM 

216 0000128017-9 THAÍS MARTINS DE FREITAS 

217 0000133341-4 FLÁVIA ZATLTRÃO 

218 0000133343-2 DAMIÃO COSME GOMIDES 

219 0000126823-6 NELSON RABELO DOS SANTOS  

220 0000131381-4 FLÁVIO RICARDO FUZATTO 

221 0000121572-4 HENRIQUE OSSATIUK RODRIGU 

222 0000133453-8 NAIARA DIONE SOUZA LIMA C 

223 0000133321-8 MAGNO ROCHA SILVA 

224 0000122569-6 DILMA GOMES DE SOUSA 

225 0000133089-8 RICHARLES MENDONÇA RODRIG 

226 0000131382-3 LETICIA DE SOUZA PLASSA 

227 0000133361-0 VALMIRO EMILIO 

228 0000121241-9 SIMONE APARECIDA HIGINO S 

229 0000133412-6 HENRIQUE RAFAEL DE OLIVEI 
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230 0000122426-9 ANA KAROLYNA ZERBINI 

231 0000121399-0 ROSANGELA DO CARMO DOS SA 

232 0000132789-2 RICARDO GUIMARÃES SILVA 

233 0000123104-9 GARDENIO PEREIRA DE SOUZA 

234 0000129659-0 TIAGO SANTOS BEZERRA 

235 0000130922-1 GILVANIA FERNANDES DA SIL 

236 0000133344-1 DÉBORA LETICIA GUEDES 

237 0000133327-2 THAYANA RODRIGUES ANDRADE 

238 0000121056-8 FRANCISCO VIEIRA SOARES 

239 0000120682-3 APARECIDA RAQUEL BONFIM V 

240 0000130984-9 DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE 

241 0000126643-8 GERLANIA MARIA EVANGELIST 

242 0000123681-3 MARIANE TALITA BITENCOURT 

243 0000121197-7 ALISSON ANDRE DOS SANTOS 

244 0000133015-4 CAROLINA DOS REIS GONÇALV 

245 0000128617-2 ERIKA STEFANY DE SOUZA 

246 0000121633-8 DOUGLAS CEZAR BENATTI 

247 0000132630-2 ANDREZA MENDES DA SILVA 

248 0000132719-5 MARTA GREGORIO 

249 0000133333-4 ANA FLAVIA DA SILVA SANTO 

250 0000132746-2 MARIANE NUNES PINHEIRO 

251 0000122654-0 LETICIA FERNANDES BARBOSA 

252 0000122060-8 REGINA AKIOMA 

253 0000122246-0 LETICIA CAROLINE SANCHES 

254 0000131248-8 POLIANA TEIXEIRA DA FONSE 

255 0000127226-6 KAMILA RODRIGUES DE OLIVE 

256 0000123202-8 ANA CAROLINA AMORIM COUTO 

257 0000122387-0 ALAN PEREZ DANIEL 

258 0000132517-2 AMANDA SILVA DOS SANTOS 

259 0000121651-6 IVETE APARECIDA AZEVEDO D 

260 0000122156-1 CAMILA ALVES ZIBELL 

261 0000122552-4 THIAGO OLIVEIRA MONTE ALV 

262 0000130853-8 SAMARA CARINE THOME 

263 0000126818-3 LETICIA DE ALMEIDA CORDEI 

264 0000133342-3 JESSICA DOMINGUES CLAUDIN 

265 0000122896-5 KARINA SANTOS CUNHA 

266 0000123484-6 MARCELA CAROLINE GOMES DA 

267 0000122406-2 ADRIELLI JOSÉ DA SILVA 

268 0000133364-8 JAQUELINE TATIANE PEREIRA 

269 0000121013-8 AMANDA NAZARÉ PEREIRA DE  

270 0000128495-5 CAROLINE PORTO TEIXEIRA 

271 0000120997-9 EVELYN MALHEIRO LOBATO 

272 0000133345-0 DIOGO DAMIAO MARTA FELIX  

273 0000131533-6 WESLEY QUOOS TUBAROSKI 

274 0000123921-6 CÁSSIO CAIO UMBELINO DA C 

275 0000126395-5 AMANDA DE SOUZA SANTOS 

276 0000123057-0 VANESSA DE OLIVEIRA VIANN 

277 0000123645-7 LUANA GRAZIELA LENZ MARTI 

278 0000124463-7 BRUNA APARECIDA MACIEL 

279 0000122307-4 GEORGE DE BARROS AMOROSO 

280 0000131276-4 GREICE HELEN SILVA DOS SA 

281 0000131304-6 JEFFREY DA SILVA CAETANO 

282 0000132871-9 RAFAEL VERGILIO NEGRI 

283 0000121407-5 RAPHAELA RODRIGUES SILVA 

284 0000128143-4 NATASHA MAYUMI UMEDA 

285 0000133355-9 FELIPE SILVA ROCHA 

286 0000131579-3 VALTER SARAIVA JUNIOR 

287 0000121455-8 MAYANE MOREIRA ARAUJO 
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288 0000123019-5 TIEMY DA COSTA YOSHIMOTO 

289 0000132588-9 RAFAEL SILVA DA COSTA 

290 0000120742-8 MARCELO HENRIQUE FAUSTINO 

291 0000131785-0 JOÃO MARCOS VIEIRA 

292 0000122395-0 INGRID GONCALVES LINS 

293 0000132702-3 MARIA EDUARDA SOFIA CAROL 

294 0000122964-0 MARILIZA VALERIA SOUZA DE 

295 0000123051-5 GENIVALDO JESUS DOS SANTO 

296 0000130222-0 DAIANE APARECIDA SALLES F 

297 0000133121-3 ANA CRISTINA NUNES DA SIL 

298 0000132436-2 JOSINALDO FIRMINO DOS SAN 

299 0000133315-6 MARCOS PAULO FERNANDES 

300 0000123949-5 JESSICA JOSSANA ROMUALDO 

301 0000123880-9 TAMIRIS BEATRIZ DO NASCIM 

302 0000122440-0 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA 

303 0000123162-0 FRANCISCA DA SILVA PEREIR 

304 0000133306-7 MARIANA DOS SANTOS 

305 0000123037-3 NATHALI DA SILVA DO AMARA 

306 0000133445-8 NAYLENE MELONIO MORAIS 

307 0000124102-7 JACKSON FRANÇA LEITE 

308 0000125441-9 BRUNA DE OLIVEIRA SILVA 

309 0000125429-5 SERGIO PEDREIRA DOS SANTO 

310 0000123028-4 LUCAS DA SILVA SANTOS DE  

311 0000133184-0 BARBARA OLIVIERI SANTOS 

312 0000132080-0 TATIANE DE ALMEIDA CAMPOS 

313 0000130723-6 TAMARA RAMOS MORAES 

314 0000122888-5 JAQUELINE TEREZA BALDINI  

315 0000133312-9 ELI JUNIOR DE SOUZA BRAGA 

316 0000123256-5 ANA BEATRIZ MARQUES FELIX 

317 0000130378-3 FERNANDA CRISTINA DE GODO 

318 0000122313-6 WALTER HENRIQUE DE OLIVEI 

319 0000123166-6 ISADORA HESSEL 

320 0000120658-3 GABRIEL TOMAZ CARNEIRO DE 

321 0000124593-9 GABRIELA BARROS DE ALMEID 

322 0000133305-8 JOSNA SANTOS GALVAO 

323 0000131269-3 LUIZ FELIPE OLIVEIRA SANT 

324 0000133334-3 TATIANA DA CONCEIÇÃO DOS  

325 0000120960-0 DIANE FERNANDES PINHEIRO 

326 0000123271-6 AMANDA DA CONCEICAO XAVIE 

327 0000121682-0 LARISSA CORREA DOS SANTOS 

328 0000131147-1 PAVILLA DA SILVA SANTANA 

329 0000122609-4 DANILO CERQUEIRA SANTOS 

330 0000130415-4 BEATRIZ VITORIA PEREIRA S 

331 0000130648-0 DANIELE SILVA CARVALHO 

332 0000133316-5 VINICIUS GOMES MOREIRA 

333 0000125544-3 THAINA DA SILVA SANTOS 

334 0000123393-8 LUCAS SOUZA DA SILVA 

335 0000133336-1 SHEYLA RICARTE DINIZ 

336 0000121644-5 THAIZE DIAS DE SOUSA 

337 0000124396-1 VÍCTOR WAGNER FOLLY MENDE 

338 0000123186-2 ALINE CAVALCANTE SILVA 

339 0000129860-0 ALAN MARQUES DA SILVA 

340 0000131033-0 BENTO DA SILVA ANTÓNIO CA 

341 0000132538-8 IGOR DE MELO TOMÁS 

342 0000132770-2 DIEGO DA SILVA MONTEIRO 

343 0000133320-9 RICHARD KLAYLEN MONTEIRO  

344 0000120732-0 JULIANA ARAUJO DE JESUS 

345 0000132319-6 RAYANE MALUF MIRANDA 
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346 0000133464-5 IVANILDO ZACARIAS DA SILV 

347 0000133460-9 FRANCIELE ALVES CUPERTINO 

348 0000124132-1 EWERTON CAVALCANTI DO AMA 

349 0000120959-4 FRANCISCA JÉSSICA ANDRADE 

350 0000133329-0 HELLEN BARROS DOS SANTOS 

351 0000132014-9 MICHAEL HERICLES DA SILVA 

352 0000131210-0 JENIFER DE CAMARGO TRINDA 

353 0000121398-0 LILIANE SOUSA BEZERRA 

354 0000130901-6 RAUL HONORATO TOSATTI OLI 

355 0000133318-3 JESSICA SILVA HUHN 

356 0000129810-0 JULIO CESAR FERREIRA 

357 0000121857-5 GILBENES SILVA DOS SANTOS 

358 0000133339-9 MITZE RODRIGUES BARBOSA 

359 0000121494-1 VITOR PITCHAN DE OLIVEIRA 

360 0000121218-8 NELLY FLOR GONZALES MORAL 

361 0000122270-0 RAFAEL SEBASTIAO DA SILVA 

362 0000129839-8 LARISSA JENNIFER MONTEIRO 

363 0000131135-5 LUANA SANDY DA CUNHA NUNE 

364 0000120661-8 MARIA ISABEL FREITAS RODR 

365 0000125691-4 JANAINA LIMA SANTOS 

366 0000123145-0 GIOVANA APARECIDA TAYNÁ D 

367 0000127696-2 GRAZIELA DE FREITAS QUART 

368 0000126876-4 GABRIELLE BASILIO CARDOSO 

369 0000133340-5 MAICON DE SOUSA SOARES 

370 0000123005-0 LETICIA MOREIRA DO NASCIM 

371 0000129828-0 RAQUEL CONFESSOR PASCOAL 

372 0000130162-6 GABRIELE GOMES BORGES 

373 0000128328-8 VITÓRIA HERMELINA PEREIRA 

374 0000128189-1 LARA ALICE DA SILVA ESTEV 

375 0000122389-8 LAYS EMIDIAN RODRIGUES SO 

376 0000130169-0 GABRIELA QUESADA VIANA 

377 0000122276-5 JOAO VITOR SANTOS CAMPOS 

378 0000126873-7 WESLEI SANTANA DOS SANTOS 

379 0000123899-9 GABRIELA CRISTINA DINIZ D 

380 0000133302-0 MACKS WILLIAM MEIRELES BA 

381 0000122929-2 GABRIEL GOMES DE LIMA 

382 0000120836-3 LARYSSA SILVA DIOGO 

383 0000125506-9 ERIKA CIRIBELLI ROCHA 

384 0000132672-3 EDSON LUIZ DA SILVA JUNIO 

385 0000132052-3 KAUÊ VINICIUS DE OLIVEIRA 

386 0000122982-8 JHÉSSICA PAULA COSTA SILV 

387 0000133335-2 LUKAS TRINDADE FERREIRA 

388 0000133331-6 LEANDRO FEITOSA DO CARMO 

389 0000127396-0 GABRIELA DA CRUZ BARBOSA 

390 0000130474-4 ANTONIO MARCOS DE ASSIS C 

391 0000133349-7 FERNANDA LIMA CUNHA 

392 0000131260-1 LUCAS KAUAN DE MORAIS 

393 0000123711-3 SELMA ALVES DOS SANTOS 

394 0000124444-0 LAVINIA FERNANDES DA SILV 

395 0000131267-5 SAMIRA GARCIA DEEKE 

396 0000132213-4 VICTORIA LUZIA ALVES DE S 

397 0000129338-2 ALLANY WISHILA MARQUES DE 

398 0000133313-8 GUILHERME RODRIGUES DA SI 

399 0000130179-8 ANA PAULA DOS SANTOS FERR 

400 0000133396-0 IANA SANTOS BARRETO 

401 0000123997-8 LEANDRA CRISTINA PEREIRA  

402 0000131215-6 LAIS LEAL MENDES DE SOUZA 

403 0000129714-9 ANA PAULA REIS DOS SANTOS 
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404 0000132793-6 ALISSON SILVA DE ALMEIDA 

405 0000122304-7 VANESSA OLANDA DOS SANTOS 

406 0000133303-0 RUTHE YHARISSA OLIVEIRA C 

407 0000122243-3 JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA 

408 0000131242-3 ANTONIO GABRIEL DE OLIVER 

409 0000132707-9 FERNANDA CRISTINA RODRIGU 

410 0000133346-0 JULYA CAROLINA RODRIGUES  

411 0000133310-0 MATHEUS DOS SANTOS ALVES 

412 0000130516-0 KAREN GONCALVES DA SILVA 

413 0000121932-0 DENIS CARVALHO RODRIGUES  

414 0000133446-7 TALITA TALIELE DA SILVA G 

415 0000123816-6 BRUNO SANTANA SANTOS 

416 0000121308-7 BRUNO SILVA FERREIRA 

417 0000132823-6 FELIPE VIEIRA DE SOUZA 

418 0000133363-9 BEATRIZ DE OLIVEIRA DOS S 

419 0000121680-1 MATHEUS RODRIGUES DE ALME 

420 0000121142-0 JOSIANE DA SILVA FRANKLIN 

421 0000131679-0 JHENIFFER KETLYN DE CASTR 

422 0000121097-0 ISABELLA REIS SOUZA 

423 0000131188-3 AMANDA VITORIA OTILIA DE  

424 0000133359-5 VITÓRIA DE JESUS SANTOS 

425 0000121836-0 EMILLY KAROLINE INÁCIO OL 

426 0000131118-6 GUSTAVO PAULO CANUTO DOS  

427 0000121575-1 MILENA ALMEIDA MOTA 

428 0000131690-5 NICOLE DE ANDRADE CASTILH 

429 0000122846-4 VANESSA CRISTINA MOTA DA  

430 0000122901-3 RAYSSA ARAUJO DOS SANTOS 

431 0000122093-0 GEOVANE FRANCO DE SOUZA 

432 0000133350-3 ANA CAROLINA SANTOS DA SI 

433 0000132928-9 GEOVANA CAROLINE DE MORAE 

434 0000133314-7 MARIA EDUARDA LUIZ SILVA 

435 0000122089-6 ANA BEATRIZ PEREIRA PONTE 

436 0000124014-6 DALAS CALLISAYA QUISOLA 

437 0000131035-8 JOCELIO RICARTE JERONIMO 

 

PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)  

LISTA - L 7 

N° para sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

1 0000132562-8 APARECIDA CANDIDA CARDOSO 

2 0000120730-1 MARCIA REGINA FERNANDES 

3 0000121112-6 LUCIMARA APARECIDA FERREI 

4 0000130865-4 MARCONI FLAUSINO DA SILA 

 

PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)  

LISTA - L 2 

N° para sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

1 0000122311-8 VALTER RAMALHO DE SOUZA 

2 0000130023-5 ELIANA MARIA MARTINS 

3 0000133415-3 VÂNIA MARIA MOREIRA DA SI 

4 0000124618-6 EDNA DE OLIVEIRA 

5 0000132866-6 MARIO CLAUDINO DO NASCIME 

6 0000121458-5 ANTONIO ROBERTO MONTEIRO 

7 0000122331-4 DÉBORA FERNANDES ALMIRO D 

8 0000128789-5 CLAUDIO NASARIO FERREIRA  

9 0000131843-6 ALLESSANDRA DE OLIVEIRA S 

10 0000121806-5 IARA RENATA GARCIA DE OLI 
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11 0000122871-3 SIMONE LOPES FERREIRA 

12 0000132651-8 ANDERSON SILVA SANTOS 

13 0000122065-3 MARCILENE PEREIRA DA SILV 

14 0000133354-0 IZABEL FELIPE DOS SANTOS  

15 0000132135-1 ANDREIA CRISTINA SILVA DE 

16 0000133322-7 ANDREIA PAULINO GONZAGA 

17 0000131876-8 SANDRA APARECIDA STANDER 

18 0000123398-3 ERICA VAES DOS SANTOS 

19 0000133356-8 AMÁLIA PEREIRA DA SILVA L 

20 0000123787-5 SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

21 0000131418-8 VALQUÍRIA SOLDA QUEIROZ 

22 0000133391-5 SOLANGE DE BARROS OLIVEIR 

23 0000124374-7 SUZANA OLIVEIRA LIMA 

24 0000127960-5 ROBERTA MONTEIRO TEIXEIRA 

25 0000132270-6 FLAVIO SOUZA PEREIRA 

26 0000122123-0 ANA CLAUDIA DA SILVA XAVI 

27 0000133357-7 KEITE CRISTINA DE SOUZA V 

28 0000132799-0 FLÁVIO SILVA GERMANO 

29 0000125161-3 ADRIANO SALES OLIVEIRA 

30 0000124413-6 MARIANA NASCIMENTO LOPES 

31 0000120827-4 IVONETE DE SOUZA BRITO 

32 0000123386-7 VANDA JOSEFA DE SOUZA SAN 

33 0000133347-9 SUELI DIONE DE OLIVEIRA 

34 0000122018-0 MICHEL MAIK VICENTE GUIMA 

35 0000122183-9 ISAQUE MOREIRA DA SILVA 

36 0000124459-3 FLAVIA RODRIGUES DA MATA 

37 0000123079-4 PEONE LUIZ VITAL DOS SANT 

38 0000129728-3 ROSALINA DOS REIS SANTOS  

39 0000122689-0 DÉBORA ANASTÁCIO PUPO 

40 0000132780-0 JOSE FERNANDO EVANGELISTA 

41 0000125941-5 ANDRÉ LUIS BATISTA CERQUE 

42 0000120954-9 FABIANO DA COSTA SILVA 

43 0000133324-5 FÁBIA LOPES DA SILVA NASC 

44 0000122633-4 WANDERSON CARLOS OLIVEIRA 

45 0000122643-2 FABIOLA FERNANDES SANTIAG 

46 0000131776-0 RODRIGO SANTOS DA SILVA 

47 0000122682-6 EDILENE SANTA BARBARA BAR 

48 0000123157-7 CLEIDE ALMEIDA ALVES DO C 

49 0000121345-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 

50 0000124414-5 FERNANDA MARTINS DOS SANT 

51 0000122082-2 DANIELA VIEIRA DA SILVA 

52 0000131773-3 CLEIDOMAR CASSEANO DE SOU 

53 0000121989-5 CLAYTON VARJAO DA COSTA 

54 0000133472-5 EDIVAM COSTA DOS ANJOS 

55 0000133358-6 ANDERSON RAIMUNDO LOPES D 

56 0000133300-2 TATIANA DIAS ALVES DA SIL 

57 0000132550-1 ALAN HENRIQUE ALVES ADORN 

58 0000133319-2 JULIANA BATISTA DE SALES 

59 0000132804-9 ANA CAROLINA DE ANDRADE 

60 0000124390-7 EVERTON FERNANDES ALMEIDA 

61 0000121211-4 MARCELO ARAUJO FIGUEREDO 

62 0000126532-3 MARCELO RODRIGUES DE SOUZ 

63 0000131047-4 MARCOS MANOEL DA SILVA BL 

64 0000121935-8 WELLINGTON LUIZ DO NASCIM 

65 0000133453-8 NAIARA DIONE SOUZA LIMA C 

66 0000133321-8 MAGNO ROCHA SILVA 

67 0000122569-6 DILMA GOMES DE SOUSA 

68 0000131382-3 LETICIA DE SOUZA PLASSA 
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69 0000133361-0 VALMIRO EMILIO 

70 0000133412-6 HENRIQUE RAFAEL DE OLIVEI 

71 0000123104-9 GARDENIO PEREIRA DE SOUZA 

72 0000129659-0 TIAGO SANTOS BEZERRA 

73 0000130922-1 GILVANIA FERNANDES DA SIL 

74 0000133327-2 THAYANA RODRIGUES ANDRADE 

75 0000121197-7 ALISSON ANDRE DOS SANTOS 

76 0000132630-2 ANDREZA MENDES DA SILVA 

77 0000132517-2 AMANDA SILVA DOS SANTOS 

78 0000130853-8 SAMARA CARINE THOME 

79 0000122896-5 KARINA SANTOS CUNHA 

80 0000128495-5 CAROLINE PORTO TEIXEIRA 

81 0000126395-5 AMANDA DE SOUZA SANTOS 

82 0000131276-4 GREICE HELEN SILVA DOS SA 

83 0000131304-6 JEFFREY DA SILVA CAETANO 

84 0000131579-3 VALTER SARAIVA JUNIOR 

85 0000132588-9 RAFAEL SILVA DA COSTA 

86 0000131785-0 JOÃO MARCOS VIEIRA 

87 0000132702-3 MARIA EDUARDA SOFIA CAROL 

88 0000123051-5 GENIVALDO JESUS DOS SANTO 

89 0000133121-3 ANA CRISTINA NUNES DA SIL 

90 0000132436-2 JOSINALDO FIRMINO DOS SAN 

91 0000133315-6 MARCOS PAULO FERNANDES 

92 0000122440-0 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA 

93 0000123162-0 FRANCISCA DA SILVA PEREIR 

94 0000123037-3 NATHALI DA SILVA DO AMARA 

95 0000124102-7 JACKSON FRANÇA LEITE 

96 0000123028-4 LUCAS DA SILVA SANTOS DE  

97 0000132080-0 TATIANE DE ALMEIDA CAMPOS 

98 0000130723-6 TAMARA RAMOS MORAES 

99 0000122888-5 JAQUELINE TEREZA BALDINI  

100 0000122313-6 WALTER HENRIQUE DE OLIVEI 

101 0000133305-8 JOSNA SANTOS GALVAO 

102 0000120960-0 DIANE FERNANDES PINHEIRO 

103 0000123271-6 AMANDA DA CONCEICAO XAVIE 

104 0000121682-0 LARISSA CORREA DOS SANTOS 

105 0000122609-4 DANILO CERQUEIRA SANTOS 

106 0000130415-4 BEATRIZ VITORIA PEREIRA S 

107 0000125544-3 THAINA DA SILVA SANTOS 

108 0000123393-8 LUCAS SOUZA DA SILVA 

109 0000121644-5 THAIZE DIAS DE SOUSA 

110 0000124396-1 VÍCTOR WAGNER FOLLY MENDE 

111 0000131033-0 BENTO DA SILVA ANTÓNIO CA 

112 0000132538-8 IGOR DE MELO TOMÁS 

113 0000133460-9 FRANCIELE ALVES CUPERTINO 

114 0000133329-0 HELLEN BARROS DOS SANTOS 

115 0000132014-9 MICHAEL HERICLES DA SILVA 

116 0000131210-0 JENIFER DE CAMARGO TRINDA 

117 0000121398-0 LILIANE SOUSA BEZERRA 

118 0000130901-6 RAUL HONORATO TOSATTI OLI 

119 0000129810-0 JULIO CESAR FERREIRA 

120 0000121494-1 VITOR PITCHAN DE OLIVEIRA 

121 0000122270-0 RAFAEL SEBASTIAO DA SILVA 

122 0000120661-8 MARIA ISABEL FREITAS RODR 

123 0000123005-0 LETICIA MOREIRA DO NASCIM 

124 0000129828-0 RAQUEL CONFESSOR PASCOAL 

125 0000130162-6 GABRIELE GOMES BORGES 

126 0000122276-5 JOAO VITOR SANTOS CAMPOS 
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127 0000133302-0 MACKS WILLIAM MEIRELES BA 

128 0000133335-2 LUKAS TRINDADE FERREIRA 

129 0000133313-8 GUILHERME RODRIGUES DA SI 

130 0000130179-8 ANA PAULA DOS SANTOS FERR 

131 0000123997-8 LEANDRA CRISTINA PEREIRA  

132 0000129714-9 ANA PAULA REIS DOS SANTOS 

133 0000122304-7 VANESSA OLANDA DOS SANTOS 

134 0000131242-3 ANTONIO GABRIEL DE OLIVER 

135 0000133310-0 MATHEUS DOS SANTOS ALVES 

136 0000133446-7 TALITA TALIELE DA SILVA G 

137 0000121308-7 BRUNO SILVA FERREIRA 

138 0000132823-6 FELIPE VIEIRA DE SOUZA 

139 0000133363-9 BEATRIZ DE OLIVEIRA DOS S 

140 0000121680-1 MATHEUS RODRIGUES DE ALME 

141 0000131188-3 AMANDA VITORIA OTILIA DE  

142 0000133359-5 VITÓRIA DE JESUS SANTOS 

143 0000121575-1 MILENA ALMEIDA MOTA 

144 0000122901-3 RAYSSA ARAUJO DOS SANTOS 

145 0000122311-8 VALTER RAMALHO DE SOUZA 

146 0000130023-5 ELIANA MARIA MARTINS 

147 0000133415-3 VÂNIA MARIA MOREIRA DA SI 

148 0000124618-6 EDNA DE OLIVEIRA 

149 0000132866-6 MARIO CLAUDINO DO NASCIME 

150 0000121458-5 ANTONIO ROBERTO MONTEIRO 

151 0000122331-4 DÉBORA FERNANDES ALMIRO D 

152 0000128789-5 CLAUDIO NASARIO FERREIRA  

153 0000131843-6 ALLESSANDRA DE OLIVEIRA S 

154 0000121806-5 IARA RENATA GARCIA DE OLI 

155 0000122871-3 SIMONE LOPES FERREIRA 

156 0000132651-8 ANDERSON SILVA SANTOS 

157 0000122065-3 MARCILENE PEREIRA DA SILV 

158 0000133354-0 IZABEL FELIPE DOS SANTOS  

159 0000132135-1 ANDREIA CRISTINA SILVA DE 

160 0000133322-7 ANDREIA PAULINO GONZAGA 

161 0000131876-8 SANDRA APARECIDA STANDER 

162 0000123398-3 ERICA VAES DOS SANTOS 

163 0000133356-8 AMÁLIA PEREIRA DA SILVA L 

164 0000123787-5 SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

165 0000131418-8 VALQUÍRIA SOLDA QUEIROZ 

166 0000133391-5 SOLANGE DE BARROS OLIVEIR 

167 0000124374-7 SUZANA OLIVEIRA LIMA 

168 0000127960-5 ROBERTA MONTEIRO TEIXEIRA 

169 0000132270-6 FLAVIO SOUZA PEREIRA 

170 0000122123-0 ANA CLAUDIA DA SILVA XAVI 

171 0000133357-7 KEITE CRISTINA DE SOUZA V 

172 0000132799-0 FLÁVIO SILVA GERMANO 

173 0000125161-3 ADRIANO SALES OLIVEIRA 

174 0000124413-6 MARIANA NASCIMENTO LOPES 

175 0000120827-4 IVONETE DE SOUZA BRITO 

176 0000123386-7 VANDA JOSEFA DE SOUZA SAN 

177 0000133347-9 SUELI DIONE DE OLIVEIRA 

178 0000122018-0 MICHEL MAIK VICENTE GUIMA 

179 0000122183-9 ISAQUE MOREIRA DA SILVA 

180 0000124459-3 FLAVIA RODRIGUES DA MATA 

181 0000123079-4 PEONE LUIZ VITAL DOS SANT 

182 0000129728-3 ROSALINA DOS REIS SANTOS  

183 0000122689-0 DÉBORA ANASTÁCIO PUPO 

184 0000132780-0 JOSE FERNANDO EVANGELISTA 
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185 0000125941-5 ANDRÉ LUIS BATISTA CERQUE 

186 0000120954-9 FABIANO DA COSTA SILVA 

187 0000133324-5 FÁBIA LOPES DA SILVA NASC 

188 0000122633-4 WANDERSON CARLOS OLIVEIRA 

189 0000122643-2 FABIOLA FERNANDES SANTIAG 

190 0000131776-0 RODRIGO SANTOS DA SILVA 

191 0000122682-6 EDILENE SANTA BARBARA BAR 

192 0000123157-7 CLEIDE ALMEIDA ALVES DO C 

193 0000121345-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 

194 0000124414-5 FERNANDA MARTINS DOS SANT 

195 0000122082-2 DANIELA VIEIRA DA SILVA 

196 0000131773-3 CLEIDOMAR CASSEANO DE SOU 

197 0000121989-5 CLAYTON VARJAO DA COSTA 

198 0000133472-5 EDIVAM COSTA DOS ANJOS 

199 0000133358-6 ANDERSON RAIMUNDO LOPES D 

200 0000133300-2 TATIANA DIAS ALVES DA SIL 

201 0000132550-1 ALAN HENRIQUE ALVES ADORN 

202 0000133319-2 JULIANA BATISTA DE SALES 

203 0000132804-9 ANA CAROLINA DE ANDRADE 

204 0000124390-7 EVERTON FERNANDES ALMEIDA 

205 0000121211-4 MARCELO ARAUJO FIGUEREDO 

206 0000126532-3 MARCELO RODRIGUES DE SOUZ 

207 0000131047-4 MARCOS MANOEL DA SILVA BL 

208 0000121935-8 WELLINGTON LUIZ DO NASCIM 

209 0000133453-8 NAIARA DIONE SOUZA LIMA C 

210 0000133321-8 MAGNO ROCHA SILVA 

211 0000122569-6 DILMA GOMES DE SOUSA 

212 0000131382-3 LETICIA DE SOUZA PLASSA 

213 0000133361-0 VALMIRO EMILIO 

214 0000133412-6 HENRIQUE RAFAEL DE OLIVEI 

215 0000123104-9 GARDENIO PEREIRA DE SOUZA 

216 0000129659-0 TIAGO SANTOS BEZERRA 

217 0000130922-1 GILVANIA FERNANDES DA SIL 

218 0000133327-2 THAYANA RODRIGUES ANDRADE 

219 0000121197-7 ALISSON ANDRE DOS SANTOS 

220 0000132630-2 ANDREZA MENDES DA SILVA 

221 0000132517-2 AMANDA SILVA DOS SANTOS 

222 0000130853-8 SAMARA CARINE THOME 

223 0000122896-5 KARINA SANTOS CUNHA 

224 0000128495-5 CAROLINE PORTO TEIXEIRA 

225 0000126395-5 AMANDA DE SOUZA SANTOS 

226 0000131276-4 GREICE HELEN SILVA DOS SA 

227 0000131304-6 JEFFREY DA SILVA CAETANO 

228 0000131579-3 VALTER SARAIVA JUNIOR 

229 0000132588-9 RAFAEL SILVA DA COSTA 

230 0000131785-0 JOÃO MARCOS VIEIRA 

231 0000132702-3 MARIA EDUARDA SOFIA CAROL 

232 0000123051-5 GENIVALDO JESUS DOS SANTO 

233 0000133121-3 ANA CRISTINA NUNES DA SIL 

234 0000132436-2 JOSINALDO FIRMINO DOS SAN 

235 0000133315-6 MARCOS PAULO FERNANDES 

236 0000122440-0 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA 

237 0000123162-0 FRANCISCA DA SILVA PEREIR 

238 0000123037-3 NATHALI DA SILVA DO AMARA 

239 0000124102-7 JACKSON FRANÇA LEITE 

240 0000123028-4 LUCAS DA SILVA SANTOS DE  

241 0000132080-0 TATIANE DE ALMEIDA CAMPOS 

242 0000130723-6 TAMARA RAMOS MORAES 
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243 0000122888-5 JAQUELINE TEREZA BALDINI  

244 0000122313-6 WALTER HENRIQUE DE OLIVEI 

245 0000133305-8 JOSNA SANTOS GALVAO 

246 0000120960-0 DIANE FERNANDES PINHEIRO 

247 0000123271-6 AMANDA DA CONCEICAO XAVIE 

248 0000121682-0 LARISSA CORREA DOS SANTOS 

249 0000122609-4 DANILO CERQUEIRA SANTOS 

250 0000130415-4 BEATRIZ VITORIA PEREIRA S 

251 0000125544-3 THAINA DA SILVA SANTOS 

252 0000123393-8 LUCAS SOUZA DA SILVA 

253 0000121644-5 THAIZE DIAS DE SOUSA 

254 0000124396-1 VÍCTOR WAGNER FOLLY MENDE 

255 0000131033-0 BENTO DA SILVA ANTÓNIO CA 

256 0000132538-8 IGOR DE MELO TOMÁS 

257 0000133460-9 FRANCIELE ALVES CUPERTINO 

258 0000133329-0 HELLEN BARROS DOS SANTOS 

259 0000132014-9 MICHAEL HERICLES DA SILVA 

260 0000131210-0 JENIFER DE CAMARGO TRINDA 

261 0000121398-0 LILIANE SOUSA BEZERRA 

262 0000130901-6 RAUL HONORATO TOSATTI OLI 

263 0000129810-0 JULIO CESAR FERREIRA 

264 0000121494-1 VITOR PITCHAN DE OLIVEIRA 

265 0000122270-0 RAFAEL SEBASTIAO DA SILVA 

266 0000120661-8 MARIA ISABEL FREITAS RODR 

267 0000123005-0 LETICIA MOREIRA DO NASCIM 

268 0000129828-0 RAQUEL CONFESSOR PASCOAL 

269 0000130162-6 GABRIELE GOMES BORGES 

270 0000122276-5 JOAO VITOR SANTOS CAMPOS 

271 0000133302-0 MACKS WILLIAM MEIRELES BA 

272 0000133335-2 LUKAS TRINDADE FERREIRA 

273 0000133313-8 GUILHERME RODRIGUES DA SI 

274 0000130179-8 ANA PAULA DOS SANTOS FERR 

275 0000123997-8 LEANDRA CRISTINA PEREIRA  

276 0000129714-9 ANA PAULA REIS DOS SANTOS 

277 0000122304-7 VANESSA OLANDA DOS SANTOS 

278 0000131242-3 ANTONIO GABRIEL DE OLIVER 

279 0000133310-0 MATHEUS DOS SANTOS ALVES 

280 0000133446-7 TALITA TALIELE DA SILVA G 

281 0000121308-7 BRUNO SILVA FERREIRA 

282 0000132823-6 FELIPE VIEIRA DE SOUZA 

283 0000133363-9 BEATRIZ DE OLIVEIRA DOS S 

284 0000121680-1 MATHEUS RODRIGUES DE ALME 

285 0000131188-3 AMANDA VITORIA OTILIA DE  

286 0000133359-5 VITÓRIA DE JESUS SANTOS 

287 0000121575-1 MILENA ALMEIDA MOTA 

288 0000122901-3 RAYSSA ARAUJO DOS SANTOS 

 

PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)  

LISTA - L 5 

N° para sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

1 0000126643-8 GERLANIA MARIA EVANGELIST 
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PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)  

LISTA - L 1 

N° para sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

1 0000133352-1 THEREZINHA EDILENE SALGAD 

2 0000124249-0 MARLI ELISABETE CARCANHA  

3 0000132375-9 ROSEMEIRE VIOLA VALIM 

4 0000121187-9 MAURICIO RODRIGUES MACHAD 

5 0000131649-6 GEORGINA RODRIGUES DE LIM 

6 0000132904-6 SANDRA SOUZA SERRA 

7 0000128919-2 JOSEFA MARIA DE SOUSA LIN 

8 0000133474-3 CLARA CAVALLARI FERREIRA 

9 0000132752-4 ADRIANA DONIZETTI HONÓRIO 

10 0000124435-0 JOSIVALDO  LIMA  DA SILVA 

11 0000120665-4 MARLI PEREIRA 

12 0000127595-6 ESTELA INACIO DE SOUZA E  

13 0000122877-8 VALMIR NASCIMENTO 

14 0000124009-3 JESSIKA LUKIN 

15 0000123320-3 EDUARDO SANTOS SALINO 

16 0000121562-6 VIVIAN SANTANA DE SOUZA 

17 0000133397-0 ROSILAINE MUNHOZ 

18 0000129133-2 WELINSON ABREU PEREIRA 

19 0000132857-7 FLÁVIA HENRIQUE 

20 0000123025-7 REGINALDO MAIA MANZATTO 

21 0000123112-9 SUIANE BORGES RODRIGUES 

22 0000133476-1 VERÔNICA ALBUQUERQUE BARB 

23 0000123930-5 RODRIGO BARROS ALMEIDA 

24 0000133362-0 VERONICA DE FATIMA SILVA  

25 0000122380-6 CAROLYNE NAGY 

26 0000123527-1 FLAVIA BORGES DE OLIVEIRA 

27 0000122443-8 JOSINETE PEREIRA DA SILVA 

28 0000122257-8 JOSIMARA PIMENTEL DE OLIV 

29 0000133304-9 ANDRÉA MARIA DE SOUZA 

30 0000133442-0 MARCELA RODRIGUES ALVES F 

31 0000133337-0 PAULO ROBERTO CORREA 

32 0000133351-2 CAMILA MOREIRA LARA 

33 0000133475-2 TARSO ESDRA DE MOURA 

34 0000131898-2 ADRIANA LUCIA MARCONDES 

35 0000124510-6 SUELEN FRANCISCA DE SOUZA 

36 0000133365-7 GISLENE DA SILVA SOUZA TO 

37 0000133348-8 DAIANE DA SANTA CRUZ ARAÚ 

38 0000122112-2 JULIANA APARECIDA  VERONI 

39 0000133392-4 LUCIANE VIVIAN MARTINS 

40 0000124133-0 RODRIGO TEIXEIRA MARTINS 

41 0000130979-6 DIEGO XAVIER MORAES 

42 0000132881-7 DELAINE RODRIGUES DA SILV 

43 0000133309-4 ROBERTO DA CONCEIÇÃO MEND 

44 0000128976-4 DEUSA URANGA LUNA 

45 0000130520-4 TAIS OLIVEIRA NEVES SANTI 

46 0000132648-3 RENATA JESUS DE ARRUDA 

47 0000122114-0 RODRIGO RAMOS NOGUEIRA 

48 0000123251-0 CARLOS ALBUQUERQUE DE LIM 

49 0000128017-9 THAÍS MARTINS DE FREITAS 

50 0000133341-4 FLÁVIA ZATLTRÃO 

51 0000133089-8 RICHARLES MENDONÇA RODRIG 

52 0000121241-9 SIMONE APARECIDA HIGINO S 

53 0000132789-2 RICARDO GUIMARÃES SILVA 

54 0000121056-8 FRANCISCO VIEIRA SOARES 

55 0000123681-3 MARIANE TALITA BITENCOURT 
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56 0000133015-4 CAROLINA DOS REIS GONÇALV 

57 0000128617-2 ERIKA STEFANY DE SOUZA 

58 0000121633-8 DOUGLAS CEZAR BENATTI 

59 0000133333-4 ANA FLAVIA DA SILVA SANTO 

60 0000122654-0 LETICIA FERNANDES BARBOSA 

61 0000123202-8 ANA CAROLINA AMORIM COUTO 

62 0000121651-6 IVETE APARECIDA AZEVEDO D 

63 0000122156-1 CAMILA ALVES ZIBELL 

64 0000120997-9 EVELYN MALHEIRO LOBATO 

65 0000133345-0 DIOGO DAMIAO MARTA FELIX  

66 0000131533-6 WESLEY QUOOS TUBAROSKI 

67 0000123921-6 CÁSSIO CAIO UMBELINO DA C 

68 0000123645-7 LUANA GRAZIELA LENZ MARTI 

69 0000120742-8 MARCELO HENRIQUE FAUSTINO 

70 0000123880-9 TAMIRIS BEATRIZ DO NASCIM 

71 0000125441-9 BRUNA DE OLIVEIRA SILVA 

72 0000133312-9 ELI JUNIOR DE SOUZA BRAGA 

73 0000123166-6 ISADORA HESSEL 

74 0000120658-3 GABRIEL TOMAZ CARNEIRO DE 

75 0000131269-3 LUIZ FELIPE OLIVEIRA SANT 

76 0000130648-0 DANIELE SILVA CARVALHO 

77 0000133316-5 VINICIUS GOMES MOREIRA 

78 0000133336-1 SHEYLA RICARTE DINIZ 

79 0000123186-2 ALINE CAVALCANTE SILVA 

80 0000129860-0 ALAN MARQUES DA SILVA 

81 0000120732-0 JULIANA ARAUJO DE JESUS 

82 0000133464-5 IVANILDO ZACARIAS DA SILV 

83 0000124132-1 EWERTON CAVALCANTI DO AMA 

84 0000121857-5 GILBENES SILVA DOS SANTOS 

85 0000133339-9 MITZE RODRIGUES BARBOSA 

86 0000129839-8 LARISSA JENNIFER MONTEIRO 

87 0000131135-5 LUANA SANDY DA CUNHA NUNE 

88 0000125691-4 JANAINA LIMA SANTOS 

89 0000123145-0 GIOVANA APARECIDA TAYNÁ D 

90 0000127696-2 GRAZIELA DE FREITAS QUART 

91 0000126876-4 GABRIELLE BASILIO CARDOSO 

92 0000133340-5 MAICON DE SOUSA SOARES 

93 0000122389-8 LAYS EMIDIAN RODRIGUES SO 

94 0000130169-0 GABRIELA QUESADA VIANA 

95 0000126873-7 WESLEI SANTANA DOS SANTOS 

96 0000123899-9 GABRIELA CRISTINA DINIZ D 

97 0000125506-9 ERIKA CIRIBELLI ROCHA 

98 0000132052-3 KAUÊ VINICIUS DE OLIVEIRA 

99 0000122982-8 JHÉSSICA PAULA COSTA SILV 

100 0000127396-0 GABRIELA DA CRUZ BARBOSA 

101 0000130474-4 ANTONIO MARCOS DE ASSIS C 

102 0000124444-0 LAVINIA FERNANDES DA SILV 

103 0000132213-4 VICTORIA LUZIA ALVES DE S 

104 0000129338-2 ALLANY WISHILA MARQUES DE 

105 0000132707-9 FERNANDA CRISTINA RODRIGU 

106 0000121932-0 DENIS CARVALHO RODRIGUES  

107 0000123816-6 BRUNO SANTANA SANTOS 

108 0000122846-4 VANESSA CRISTINA MOTA DA  

109 0000122093-0 GEOVANE FRANCO DE SOUZA 

110 0000132928-9 GEOVANA CAROLINE DE MORAE 

111 0000122089-6 ANA BEATRIZ PEREIRA PONTE 

112 0000131035-8 JOCELIO RICARTE JERONIMO 
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PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)  

LISTA - L 8 

N° para sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

1 0000123514-6 MARCIO DIAS 

2 0000121142-0 JOSIANE DA SILVA FRANKLIN 

 

PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)   

LISTA - L 4 

N° para sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

1 0000133325-4 APARECIDO DONIZETE RODRIG 

2 0000133338-0 RAILDA BATISTA DOS SANTOS 

3 0000122370-8 KATIA CILENE SILVA SANTOS 

4 0000133308-5 ROSANGELA DOS SANTOS FARI 

5 0000123810-1 ELAINE MACHADO DE MATOS 

6 0000123502-0 RITA DE CÁSSIA SANTOS SAN 

7 0000132769-6 VIVIANE REGINA NEVES 

8 0000132688-6 ELIZETE APARECIDA  FERREI 

9 0000130385-4 TAIS PINHO DE OLIVEIRA 

10 0000131386-0 MARCOS RUBENS FERREIRA 

11 0000127604-0 ROSINEIA OLIVEIRA DOS SAN 

12 0000130039-8 MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIR 

13 0000133301-1 ANA LUCIA DE CASTILHO VIE 

14 0000121742-4 SALIETE DOMINGOS SOUZA 

15 0000133307-6 LEANDRO CESAR DAMIAO 

16 0000124966-0 CAROLINA MIRANDA FERNANDE 

17 0000130455-7 DIANA APARECIDA DA SANTA  

18 0000121610-4 ELISANGELA MARIA DE SOUZA 

19 0000121721-9 SHIRLEY PEREIRA DE JESUS  

20 0000132805-8 CHRISTIANE CLEMENTE MARQU 

21 0000130601-4 RODRIGO APARECIDO MARCOS  

22 0000131381-4 FLÁVIO RICARDO FUZATTO 

23 0000121572-4 HENRIQUE OSSATIUK RODRIGU 

24 0000133344-1 DÉBORA LETICIA GUEDES 

25 0000120682-3 APARECIDA RAQUEL BONFIM V 

26 0000132746-2 MARIANE NUNES PINHEIRO 

27 0000122387-0 ALAN PEREZ DANIEL 

28 0000133342-3 JESSICA DOMINGUES CLAUDIN 

29 0000122406-2 ADRIELLI JOSÉ DA SILVA 

30 0000123057-0 VANESSA DE OLIVEIRA VIANN 

31 0000121407-5 RAPHAELA RODRIGUES SILVA 

32 0000122964-0 MARILIZA VALERIA SOUZA DE 

33 0000123949-5 JESSICA JOSSANA ROMUALDO 

34 0000133445-8 NAYLENE MELONIO MORAIS 

35 0000125429-5 SERGIO PEDREIRA DOS SANTO 

36 0000123256-5 ANA BEATRIZ MARQUES FELIX 

37 0000132319-6 RAYANE MALUF MIRANDA 

38 0000133318-3 JESSICA SILVA HUHN 

39 0000128328-8 VITÓRIA HERMELINA PEREIRA 

40 0000132672-3 EDSON LUIZ DA SILVA JUNIO 

41 0000133331-6 LEANDRO FEITOSA DO CARMO 

42 0000123711-3 SELMA ALVES DOS SANTOS 

43 0000132793-6 ALISSON SILVA DE ALMEIDA 

44 0000133346-0 JULYA CAROLINA RODRIGUES  

45 0000121836-0 EMILLY KAROLINE INÁCIO OL 

46 0000124014-6 DALAS CALLISAYA QUISOLA 
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PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)  

LISTA - L 6 

N° Para Sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

-- -- -- 

 

PÓLO UAB / BARUERÍ – CURSO SECRETARIA ESCOLAR (EAD)  

LISTA - L 3 

N° Para Sorteio N° de inscrição Nome do candidato inscrito 

1 0000122153-4 LIDIA MARIA CALMON RIBEIR 

2 0000130402-9 CARLOS ROBERTO LUCAS 

3 0000133325-4 APARECIDO DONIZETE RODRIG 

4 0000124323-7 VILMA OLIVEIRA 

5 0000132562-8 APARECIDA CANDIDA CARDOSO 

6 0000122311-8 VALTER RAMALHO DE SOUZA 

7 0000133352-1 THEREZINHA EDILENE SALGAD 

8 0000124249-0 MARLI ELISABETE CARCANHA  

9 0000130023-5 ELIANA MARIA MARTINS 

10 0000133463-6 NAZARÉ DO CARMO BRAGA 

11 0000123020-1 ROGERIO PEREIRA DA CUNHA 

12 0000133415-3 VÂNIA MARIA MOREIRA DA SI 

13 0000121959-0 SILVANA PEQUENO DA SILVA  

14 0000132375-9 ROSEMEIRE VIOLA VALIM 

15 0000121187-9 MAURICIO RODRIGUES MACHAD 

16 0000133196-6 RITA DE CASSIA LIMA CORRÊ 

17 0000124618-6 EDNA DE OLIVEIRA 

18 0000132866-6 MARIO CLAUDINO DO NASCIME 

19 0000131649-6 GEORGINA RODRIGUES DE LIM 

20 0000126139-8 SUELI CEZAR 

21 0000122664-8 ROSENETE GONÇALVES 

22 0000132904-6 SANDRA SOUZA SERRA 

23 0000120730-1 MARCIA REGINA FERNANDES 

24 0000128919-2 JOSEFA MARIA DE SOUSA LIN 

25 0000120976-3 VAGNER ALVES LINS 

26 0000121458-5 ANTONIO ROBERTO MONTEIRO 

27 0000133474-3 CLARA CAVALLARI FERREIRA 

28 0000133338-0 RAILDA BATISTA DOS SANTOS 

29 0000122331-4 DÉBORA FERNANDES ALMIRO D 

30 0000132752-4 ADRIANA DONIZETTI HONÓRIO 

31 0000122370-8 KATIA CILENE SILVA SANTOS 

32 0000124435-0 JOSIVALDO  LIMA  DA SILVA 

33 0000120665-4 MARLI PEREIRA 

34 0000127595-6 ESTELA INACIO DE SOUZA E  

35 0000128789-5 CLAUDIO NASARIO FERREIRA  

36 0000131843-6 ALLESSANDRA DE OLIVEIRA S 

37 0000133394-2 CARLA GIORDANA ISRAEL CAR 

38 0000122877-8 VALMIR NASCIMENTO 

39 0000121806-5 IARA RENATA GARCIA DE OLI 

40 0000129789-1 MANOEL DE MATOS 

41 0000122871-3 SIMONE LOPES FERREIRA 

42 0000132651-8 ANDERSON SILVA SANTOS 

43 0000133308-5 ROSANGELA DOS SANTOS FARI 

44 0000123810-1 ELAINE MACHADO DE MATOS 

45 0000122065-3 MARCILENE PEREIRA DA SILV 

46 0000131823-0 FRANCISCO CASTRO MATOS 

47 0000124009-3 JESSIKA LUKIN 



 

19 
 

48 0000133328-1 CLEITO LUIZ CARDOSO VIANA 

49 0000133354-0 IZABEL FELIPE DOS SANTOS  

50 0000132135-1 ANDREIA CRISTINA SILVA DE 

51 0000123320-3 EDUARDO SANTOS SALINO 

52 0000121112-6 LUCIMARA APARECIDA FERREI 

53 0000133322-7 ANDREIA PAULINO GONZAGA 

54 0000123579-0 ALAIR PEREIRA KAWAKAMI 

55 0000122985-5 MARIA ROSEMEIRE DE OLIVEI 

56 0000123502-0 RITA DE CÁSSIA SANTOS SAN 

57 0000131876-8 SANDRA APARECIDA STANDER 

58 0000123398-3 ERICA VAES DOS SANTOS 

59 0000132769-6 VIVIANE REGINA NEVES 

60 0000133416-2 SILVANA VICENTE 

61 0000124973-1 CACIARA CRISTIANE BARBOSA 

62 0000132688-6 ELIZETE APARECIDA  FERREI 

63 0000133356-8 AMÁLIA PEREIRA DA SILVA L 

64 0000123535-1 JUSSARA BERNAL RODRIGUES  

65 0000130385-4 TAIS PINHO DE OLIVEIRA 

66 0000121562-6 VIVIAN SANTANA DE SOUZA 

67 0000123787-5 SAMUEL DAS CHAGAS DOURADO 

68 0000131418-8 VALQUÍRIA SOLDA QUEIROZ 

69 0000133391-5 SOLANGE DE BARROS OLIVEIR 

70 0000124374-7 SUZANA OLIVEIRA LIMA 

71 0000132870-0 ANDREIA TORRES MARTINS SA 

72 0000133397-0 ROSILAINE MUNHOZ 

73 0000133449-4 FABIO NEVES 

74 0000127960-5 ROBERTA MONTEIRO TEIXEIRA 

75 0000132270-6 FLAVIO SOUZA PEREIRA 

76 0000122123-0 ANA CLAUDIA DA SILVA XAVI 

77 0000133357-7 KEITE CRISTINA DE SOUZA V 

78 0000129133-2 WELINSON ABREU PEREIRA 

79 0000123514-6 MARCIO DIAS 

80 0000132799-0 FLÁVIO SILVA GERMANO 

81 0000120952-0 MÁRCIO DOS SANTOS SILVA 

82 0000132857-7 FLÁVIA HENRIQUE 

83 0000123025-7 REGINALDO MAIA MANZATTO 

84 0000125161-3 ADRIANO SALES OLIVEIRA 

85 0000123112-9 SUIANE BORGES RODRIGUES 

86 0000124413-6 MARIANA NASCIMENTO LOPES 

87 0000133476-1 VERÔNICA ALBUQUERQUE BARB 

88 0000132759-8 CINTIA ABREU RODRIGUES DE 

89 0000120827-4 IVONETE DE SOUZA BRITO 

90 0000131327-0 IGOR DOS SANTOS DA CUNHA 

91 0000123386-7 VANDA JOSEFA DE SOUZA SAN 

92 0000130865-4 MARCONI FLAUSINO DA SILA 

93 0000131386-0 MARCOS RUBENS FERREIRA 

94 0000127604-0 ROSINEIA OLIVEIRA DOS SAN 

95 0000133347-9 SUELI DIONE DE OLIVEIRA 

96 0000122018-0 MICHEL MAIK VICENTE GUIMA 

97 0000123930-5 RODRIGO BARROS ALMEIDA 

98 0000133362-0 VERONICA DE FATIMA SILVA  

99 0000122183-9 ISAQUE MOREIRA DA SILVA 

100 0000124459-3 FLAVIA RODRIGUES DA MATA 

101 0000122380-6 CAROLYNE NAGY 

102 0000123079-4 PEONE LUIZ VITAL DOS SANT 

103 0000129728-3 ROSALINA DOS REIS SANTOS  

104 0000130039-8 MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIR 

105 0000123527-1 FLAVIA BORGES DE OLIVEIRA 
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106 0000122443-8 JOSINETE PEREIRA DA SILVA 

107 0000122689-0 DÉBORA ANASTÁCIO PUPO 

108 0000122257-8 JOSIMARA PIMENTEL DE OLIV 

109 0000132780-0 JOSE FERNANDO EVANGELISTA 

110 0000125941-5 ANDRÉ LUIS BATISTA CERQUE 

111 0000133304-9 ANDRÉA MARIA DE SOUZA 

112 0000133301-1 ANA LUCIA DE CASTILHO VIE 

113 0000120954-9 FABIANO DA COSTA SILVA 

114 0000133442-0 MARCELA RODRIGUES ALVES F 

115 0000120693-0 RENATA MOLLO SELEGHINI 

116 0000133324-5 FÁBIA LOPES DA SILVA NASC 

117 0000133337-0 PAULO ROBERTO CORREA 

118 0000122016-1 MÁRCIA DA SILVA ROCHA 

119 0000121742-4 SALIETE DOMINGOS SOUZA 

120 0000122907-8 ALESSANDRO ROBERTO DOS RE 

121 0000133351-2 CAMILA MOREIRA LARA 

122 0000133475-2 TARSO ESDRA DE MOURA 

123 0000122633-4 WANDERSON CARLOS OLIVEIRA 

124 0000121397-1 FLAVIA DO NASCIMENTO MADR 

125 0000122643-2 FABIOLA FERNANDES SANTIAG 

126 0000133307-6 LEANDRO CESAR DAMIAO 

127 0000124966-0 CAROLINA MIRANDA FERNANDE 

128 0000130455-7 DIANA APARECIDA DA SANTA  

129 0000130531-1 ANDERSON GONÇALVES CARDOS 

130 0000131776-0 RODRIGO SANTOS DA SILVA 

131 0000131898-2 ADRIANA LUCIA MARCONDES 

132 0000122682-6 EDILENE SANTA BARBARA BAR 

133 0000122205-9 DIANA VIEIRA COSTA 

134 0000123157-7 CLEIDE ALMEIDA ALVES DO C 

135 0000123522-6 LAIANA SANTOS DE SANTANA 

136 0000121345-2 ANA PAULA ALVES DA SILVA 

137 0000124510-6 SUELEN FRANCISCA DE SOUZA 

138 0000133365-7 GISLENE DA SILVA SOUZA TO 

139 0000124414-5 FERNANDA MARTINS DOS SANT 

140 0000121610-4 ELISANGELA MARIA DE SOUZA 

141 0000122082-2 DANIELA VIEIRA DA SILVA 

142 0000131773-3 CLEIDOMAR CASSEANO DE SOU 

143 0000121989-5 CLAYTON VARJAO DA COSTA 

144 0000133472-5 EDIVAM COSTA DOS ANJOS 

145 0000133348-8 DAIANE DA SANTA CRUZ ARAÚ 

146 0000125508-7 MARILIA SARTORELLI ALMEID 

147 0000133358-6 ANDERSON RAIMUNDO LOPES D 

148 0000122112-2 JULIANA APARECIDA  VERONI 

149 0000121721-9 SHIRLEY PEREIRA DE JESUS  

150 0000133392-4 LUCIANE VIVIAN MARTINS 

151 0000132805-8 CHRISTIANE CLEMENTE MARQU 

152 0000124133-0 RODRIGO TEIXEIRA MARTINS 

153 0000130979-6 DIEGO XAVIER MORAES 

154 0000132881-7 DELAINE RODRIGUES DA SILV 

155 0000133300-2 TATIANA DIAS ALVES DA SIL 

156 0000133309-4 ROBERTO DA CONCEIÇÃO MEND 

157 0000132550-1 ALAN HENRIQUE ALVES ADORN 

158 0000128976-4 DEUSA URANGA LUNA 

159 0000133319-2 JULIANA BATISTA DE SALES 

160 0000132804-9 ANA CAROLINA DE ANDRADE 

161 0000124390-7 EVERTON FERNANDES ALMEIDA 

162 0000123943-0 MONIQUE CAROLINE GONÇALVE 

163 0000121211-4 MARCELO ARAUJO FIGUEREDO 
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164 0000126532-3 MARCELO RODRIGUES DE SOUZ 

165 0000130601-4 RODRIGO APARECIDO MARCOS  

166 0000130520-4 TAIS OLIVEIRA NEVES SANTI 

167 0000131047-4 MARCOS MANOEL DA SILVA BL 

168 0000123357-1 GRAZIELE DA COSTA JOAZEIR 

169 0000132648-3 RENATA JESUS DE ARRUDA 

170 0000121935-8 WELLINGTON LUIZ DO NASCIM 

171 0000122114-0 RODRIGO RAMOS NOGUEIRA 

172 0000123251-0 CARLOS ALBUQUERQUE DE LIM 

173 0000128017-9 THAÍS MARTINS DE FREITAS 

174 0000133341-4 FLÁVIA ZATLTRÃO 

175 0000133343-2 DAMIÃO COSME GOMIDES 

176 0000126823-6 NELSON RABELO DOS SANTOS  

177 0000131381-4 FLÁVIO RICARDO FUZATTO 

178 0000121572-4 HENRIQUE OSSATIUK RODRIGU 

179 0000133453-8 NAIARA DIONE SOUZA LIMA C 

180 0000133321-8 MAGNO ROCHA SILVA 

181 0000122569-6 DILMA GOMES DE SOUSA 

182 0000133089-8 RICHARLES MENDONÇA RODRIG 

183 0000131382-3 LETICIA DE SOUZA PLASSA 

184 0000133361-0 VALMIRO EMILIO 

185 0000121241-9 SIMONE APARECIDA HIGINO S 

186 0000133412-6 HENRIQUE RAFAEL DE OLIVEI 

187 0000121399-0 ROSANGELA DO CARMO DOS SA 

188 0000132789-2 RICARDO GUIMARÃES SILVA 

189 0000123104-9 GARDENIO PEREIRA DE SOUZA 

190 0000129659-0 TIAGO SANTOS BEZERRA 

191 0000130922-1 GILVANIA FERNANDES DA SIL 

192 0000133344-1 DÉBORA LETICIA GUEDES 

193 0000133327-2 THAYANA RODRIGUES ANDRADE 

194 0000121056-8 FRANCISCO VIEIRA SOARES 

195 0000120682-3 APARECIDA RAQUEL BONFIM V 

196 0000126643-8 GERLANIA MARIA EVANGELIST 

197 0000123681-3 MARIANE TALITA BITENCOURT 

198 0000121197-7 ALISSON ANDRE DOS SANTOS 

199 0000133015-4 CAROLINA DOS REIS GONÇALV 

200 0000128617-2 ERIKA STEFANY DE SOUZA 

201 0000121633-8 DOUGLAS CEZAR BENATTI 

202 0000132630-2 ANDREZA MENDES DA SILVA 

203 0000132719-5 MARTA GREGORIO 

204 0000133333-4 ANA FLAVIA DA SILVA SANTO 

205 0000132746-2 MARIANE NUNES PINHEIRO 

206 0000122654-0 LETICIA FERNANDES BARBOSA 

207 0000122060-8 REGINA AKIOMA 

208 0000127226-6 KAMILA RODRIGUES DE OLIVE 

209 0000123202-8 ANA CAROLINA AMORIM COUTO 

210 0000122387-0 ALAN PEREZ DANIEL 

211 0000132517-2 AMANDA SILVA DOS SANTOS 

212 0000121651-6 IVETE APARECIDA AZEVEDO D 

213 0000122156-1 CAMILA ALVES ZIBELL 

214 0000130853-8 SAMARA CARINE THOME 

215 0000126818-3 LETICIA DE ALMEIDA CORDEI 

216 0000133342-3 JESSICA DOMINGUES CLAUDIN 

217 0000122896-5 KARINA SANTOS CUNHA 

218 0000122406-2 ADRIELLI JOSÉ DA SILVA 

219 0000128495-5 CAROLINE PORTO TEIXEIRA 

220 0000120997-9 EVELYN MALHEIRO LOBATO 

221 0000133345-0 DIOGO DAMIAO MARTA FELIX  
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222 0000131533-6 WESLEY QUOOS TUBAROSKI 

223 0000123921-6 CÁSSIO CAIO UMBELINO DA C 

224 0000126395-5 AMANDA DE SOUZA SANTOS 

225 0000123057-0 VANESSA DE OLIVEIRA VIANN 

226 0000123645-7 LUANA GRAZIELA LENZ MARTI 

227 0000124463-7 BRUNA APARECIDA MACIEL 

228 0000131276-4 GREICE HELEN SILVA DOS SA 

229 0000131304-6 JEFFREY DA SILVA CAETANO 

230 0000132871-9 RAFAEL VERGILIO NEGRI 

231 0000121407-5 RAPHAELA RODRIGUES SILVA 

232 0000133355-9 FELIPE SILVA ROCHA 

233 0000131579-3 VALTER SARAIVA JUNIOR 

234 0000121455-8 MAYANE MOREIRA ARAUJO 

235 0000132588-9 RAFAEL SILVA DA COSTA 

236 0000120742-8 MARCELO HENRIQUE FAUSTINO 

237 0000131785-0 JOÃO MARCOS VIEIRA 

238 0000132702-3 MARIA EDUARDA SOFIA CAROL 

239 0000122964-0 MARILIZA VALERIA SOUZA DE 

240 0000123051-5 GENIVALDO JESUS DOS SANTO 

241 0000133121-3 ANA CRISTINA NUNES DA SIL 

242 0000132436-2 JOSINALDO FIRMINO DOS SAN 

243 0000133315-6 MARCOS PAULO FERNANDES 

244 0000123949-5 JESSICA JOSSANA ROMUALDO 

245 0000123880-9 TAMIRIS BEATRIZ DO NASCIM 

246 0000122440-0 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA 

247 0000123162-0 FRANCISCA DA SILVA PEREIR 

248 0000123037-3 NATHALI DA SILVA DO AMARA 

249 0000133445-8 NAYLENE MELONIO MORAIS 

250 0000124102-7 JACKSON FRANÇA LEITE 

251 0000125441-9 BRUNA DE OLIVEIRA SILVA 

252 0000125429-5 SERGIO PEDREIRA DOS SANTO 

253 0000123028-4 LUCAS DA SILVA SANTOS DE  

254 0000132080-0 TATIANE DE ALMEIDA CAMPOS 

255 0000130723-6 TAMARA RAMOS MORAES 

256 0000122888-5 JAQUELINE TEREZA BALDINI  

257 0000133312-9 ELI JUNIOR DE SOUZA BRAGA 

258 0000123256-5 ANA BEATRIZ MARQUES FELIX 

259 0000130378-3 FERNANDA CRISTINA DE GODO 

260 0000122313-6 WALTER HENRIQUE DE OLIVEI 

261 0000123166-6 ISADORA HESSEL 

262 0000120658-3 GABRIEL TOMAZ CARNEIRO DE 

263 0000133305-8 JOSNA SANTOS GALVAO 

264 0000131269-3 LUIZ FELIPE OLIVEIRA SANT 

265 0000133334-3 TATIANA DA CONCEIÇÃO DOS  

266 0000120960-0 DIANE FERNANDES PINHEIRO 

267 0000123271-6 AMANDA DA CONCEICAO XAVIE 

268 0000121682-0 LARISSA CORREA DOS SANTOS 

269 0000122609-4 DANILO CERQUEIRA SANTOS 

270 0000130415-4 BEATRIZ VITORIA PEREIRA S 

271 0000130648-0 DANIELE SILVA CARVALHO 

272 0000133316-5 VINICIUS GOMES MOREIRA 

273 0000125544-3 THAINA DA SILVA SANTOS 

274 0000123393-8 LUCAS SOUZA DA SILVA 

275 0000133336-1 SHEYLA RICARTE DINIZ 

276 0000121644-5 THAIZE DIAS DE SOUSA 

277 0000124396-1 VÍCTOR WAGNER FOLLY MENDE 

278 0000123186-2 ALINE CAVALCANTE SILVA 

279 0000129860-0 ALAN MARQUES DA SILVA 
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280 0000131033-0 BENTO DA SILVA ANTÓNIO CA 

281 0000132538-8 IGOR DE MELO TOMÁS 

282 0000133320-9 RICHARD KLAYLEN MONTEIRO  

283 0000120732-0 JULIANA ARAUJO DE JESUS 

284 0000132319-6 RAYANE MALUF MIRANDA 

285 0000133464-5 IVANILDO ZACARIAS DA SILV 

286 0000133460-9 FRANCIELE ALVES CUPERTINO 

287 0000124132-1 EWERTON CAVALCANTI DO AMA 

288 0000120959-4 FRANCISCA JÉSSICA ANDRADE 

289 0000133329-0 HELLEN BARROS DOS SANTOS 

290 0000132014-9 MICHAEL HERICLES DA SILVA 

291 0000131210-0 JENIFER DE CAMARGO TRINDA 

292 0000121398-0 LILIANE SOUSA BEZERRA 

293 0000130901-6 RAUL HONORATO TOSATTI OLI 

294 0000133318-3 JESSICA SILVA HUHN 

295 0000129810-0 JULIO CESAR FERREIRA 

296 0000121857-5 GILBENES SILVA DOS SANTOS 

297 0000133339-9 MITZE RODRIGUES BARBOSA 

298 0000121494-1 VITOR PITCHAN DE OLIVEIRA 

299 0000122270-0 RAFAEL SEBASTIAO DA SILVA 

300 0000129839-8 LARISSA JENNIFER MONTEIRO 

301 0000131135-5 LUANA SANDY DA CUNHA NUNE 

302 0000120661-8 MARIA ISABEL FREITAS RODR 

303 0000125691-4 JANAINA LIMA SANTOS 

304 0000123145-0 GIOVANA APARECIDA TAYNÁ D 

305 0000127696-2 GRAZIELA DE FREITAS QUART 

306 0000126876-4 GABRIELLE BASILIO CARDOSO 

307 0000133340-5 MAICON DE SOUSA SOARES 

308 0000123005-0 LETICIA MOREIRA DO NASCIM 

309 0000129828-0 RAQUEL CONFESSOR PASCOAL 

310 0000130162-6 GABRIELE GOMES BORGES 

311 0000128328-8 VITÓRIA HERMELINA PEREIRA 

312 0000128189-1 LARA ALICE DA SILVA ESTEV 

313 0000122389-8 LAYS EMIDIAN RODRIGUES SO 

314 0000130169-0 GABRIELA QUESADA VIANA 

315 0000122276-5 JOAO VITOR SANTOS CAMPOS 

316 0000126873-7 WESLEI SANTANA DOS SANTOS 

317 0000123899-9 GABRIELA CRISTINA DINIZ D 

318 0000133302-0 MACKS WILLIAM MEIRELES BA 

319 0000125506-9 ERIKA CIRIBELLI ROCHA 

320 0000132672-3 EDSON LUIZ DA SILVA JUNIO 

321 0000132052-3 KAUÊ VINICIUS DE OLIVEIRA 

322 0000122982-8 JHÉSSICA PAULA COSTA SILV 

323 0000133335-2 LUKAS TRINDADE FERREIRA 

324 0000133331-6 LEANDRO FEITOSA DO CARMO 

325 0000127396-0 GABRIELA DA CRUZ BARBOSA 

326 0000130474-4 ANTONIO MARCOS DE ASSIS C 

327 0000131260-1 LUCAS KAUAN DE MORAIS 

328 0000123711-3 SELMA ALVES DOS SANTOS 

329 0000124444-0 LAVINIA FERNANDES DA SILV 

330 0000132213-4 VICTORIA LUZIA ALVES DE S 

331 0000129338-2 ALLANY WISHILA MARQUES DE 

332 0000133313-8 GUILHERME RODRIGUES DA SI 

333 0000130179-8 ANA PAULA DOS SANTOS FERR 

334 0000123997-8 LEANDRA CRISTINA PEREIRA  

335 0000129714-9 ANA PAULA REIS DOS SANTOS 

336 0000132793-6 ALISSON SILVA DE ALMEIDA 

337 0000122304-7 VANESSA OLANDA DOS SANTOS 
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338 0000131242-3 ANTONIO GABRIEL DE OLIVER 

339 0000132707-9 FERNANDA CRISTINA RODRIGU 

340 0000133346-0 JULYA CAROLINA RODRIGUES  

341 0000133310-0 MATHEUS DOS SANTOS ALVES 

342 0000121932-0 DENIS CARVALHO RODRIGUES  

343 0000133446-7 TALITA TALIELE DA SILVA G 

344 0000123816-6 BRUNO SANTANA SANTOS 

345 0000121308-7 BRUNO SILVA FERREIRA 

346 0000132823-6 FELIPE VIEIRA DE SOUZA 

347 0000133363-9 BEATRIZ DE OLIVEIRA DOS S 

348 0000121680-1 MATHEUS RODRIGUES DE ALME 

349 0000121142-0 JOSIANE DA SILVA FRANKLIN 

350 0000131679-0 JHENIFFER KETLYN DE CASTR 

351 0000131188-3 AMANDA VITORIA OTILIA DE  

352 0000133359-5 VITÓRIA DE JESUS SANTOS 

353 0000121836-0 EMILLY KAROLINE INÁCIO OL 

354 0000121575-1 MILENA ALMEIDA MOTA 

355 0000131690-5 NICOLE DE ANDRADE CASTILH 

356 0000122846-4 VANESSA CRISTINA MOTA DA  

357 0000122901-3 RAYSSA ARAUJO DOS SANTOS 

358 0000122093-0 GEOVANE FRANCO DE SOUZA 

359 0000132928-9 GEOVANA CAROLINE DE MORAE 

360 0000122089-6 ANA BEATRIZ PEREIRA PONTE 

361 0000124014-6 DALAS CALLISAYA QUISOLA 

362 0000131035-8 JOCELIO RICARTE JERONIMO 

 


